校团字〔2016〕24号
关于开展大足区教委大足区广播电视台

“今天我当家·校园歌手大赛”的通知
各团总支：

     为切实做好大学生素质教育工作，搭建我校学子自我展示的平台，丰富我校校园文化氛围，落实“引进来、走出去”的战略目标，积极响应大足电视台与大足区教委的号召，我校将积极组织参加大足区“今天我当家·校园歌手大赛”，现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

“今天我当家·校园歌手大赛”

二、活动对象

重庆电信职业学院全体学生

三、主办单位

大足区委宣传部

四、承办单位

大足区关工委、大足团区委、大足区教委、大足区文化                委、大足区广播电视台、重庆电信职业学院

五、活动时间

  5月17——18日（两天）

六、活动地点

  大足电视台

七、比赛具体环节流程

    海选阶段：

    由三位主持人担任评委，分三个组，每位主持人为一组   并担任每组组长，每个组长只有XX个组员名额。选手演唱后，亮灯两盏及以上为晋级成功，选手获得“晋级通行证”，反之则淘汰。分组由队长赛后抽签决定。

    决赛阶段：（暂定）

    三位主持人带队，每场每组参赛组员2-3人。每组人员出战顺序由组长调配。
    1、“开场”——全体选手以同唱一首歌的形式开场；

    2、“采访”——组长带领组员用自己独特的方式介绍自己并说出本组的比赛宣言；
    3、“第一轮比赛——‘一鸣惊人’”——进行演唱表演

    4、评委评分，并选出一名选手直接进入总决赛。其余选手进入下一轮比拼。（进入总决赛者，可以再演唱一首歌曲，炒热气氛并为其他选手换装争取时间）

    5、“第二轮比赛——‘一鼓作气’”——进行演唱表演
    6、评委评分

    7、“游戏环节——‘一线声机’”——游戏内容待定。选手进行游戏并获得相应分数，游戏中，组员可以向本组组长求助，不论求助是否成功，每位组员有且只有一次求助机会。

    8、“第二轮比赛”选手得分加上游戏环节选手得分，为选手最终得分，分数最高者进入总决赛。

    复活赛阶段：（暂定）

    播出后，进行网络投票，当月投上月播出的参赛选手，每天每人可投一票，月末统计，这票最高者进入复活赛。

    总决赛阶段：（暂定）
    前期：三组组长分别带领该组进入总决赛的队员到区内音乐专业老师处进行声乐指导培训，录制VCR，每组剪接成10-20分钟的视频，每周播出一组，在总决赛前期播出造势。

比赛流程待定。

八、比赛须知：

    1、参赛选手以在校学生为主，但可邀请老师、亲属、朋友自由组成参赛组合

    2、海选后、后期比赛由电视台工作人员直接与晋级选手联系

    3、请参赛选手遵守演播厅秩序，爱护环境和公物

    4、比赛重在参与，希望各参赛选手保持良好比赛心态

5、伴奏请以学院为单位交至学工部宋林陶处，尽量找WAV格式，如果没有请选取兆数大的MP3格式

6、每个学院最多上报6组参赛队伍。参赛队伍可由个人、团队（每个团队2—3人）组成

7、请各学院于5月13日（星期五）下午5:00前交发送至邮箱：461213061@qq.com ，纸质档材料交至图书馆A-107办公室宋林陶处
附件：重庆电信职业学院“今天我当家·校园歌手大赛”参赛表

（此页无正文）

                   共青团重庆电信职业学院委员会

                              2016年5月11日
                                                        报：团市委，校领导
送：校级各部门
发：各院团总支
共青团重庆电信职业学院委员会      2016年5月11日印
附件：

重庆电信职业学院“今天我当家·校园歌手大赛”参赛表

学院：          联络人：          联系电话：
	海选参赛顺序
	选手姓名
	参赛曲目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8